
Zarządzenie Nr 373/PMS/2019

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia listy osób oczekujących na tymczasowe pomieszczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019r. poz. 506 z późn.zm.1) oraz na podstawie § 7 ust. 1 zarządzenia nr 2151/PMS/2018 Prezydenta
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 lipca 2018r. w sprawie określenia zasad wynajmowania
pomieszczeń tymczasowych zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam listę osób oczekujących na tymczasowe pomieszczenie stanowiącą załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw
Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu
Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w
Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału
Polityki Mieszkaniowej,
Spraw Socjalnych i Zdrowia
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Iwona Szweda (-)

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571 i 1696




